
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

 14.06.2022г.                                                                                                       № 167-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах Межрегиональной акции 

«Пушкин - это наше всё!» 

 

В соответствии с критериями Межрегиональной акции «Пушкин - 

это наше всё!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Межрегиональной акции «Пушкин - это наше 

всё!». (Приложение№1) 

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. 

Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений об итогах Межрегиональной акции «Пушкин - это наше всё!» 

до 20.06.2022 года. 

3. Объявить благодарность руководителям участников 

Межрегиональной акции «Пушкин - это наше всё!». (Приложение№2) 

4. Объявить благодарность руководителю сетевого клуба 

«Подросток», учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8 

Хребтищевой Е.Ю. за организацию и проведение Межрегиональной акции 

«Пушкин - это наше всё!». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Начальник  управления образования 

 

Н.К. Уханова 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 14.06.2022 г. № 167-ОД 

 

            Итоги Межрегиональной акции «Пушкин - это наше всё!» 

 

№ участник результат 

1.  Антонов Дмитрий, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

2.  Аракелян Ишхан, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска  сертификат 

3.  Бабыкин Максим, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

4.  Ворм Максим, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

5.  Гвоздева София, обучающаяся 5 "А" класса МАОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь "МО Город Саратов" 

сертификат 

6.  Гореликов Вадим, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска  сертификат 

7.  Горюнова Альбина, обучающаяся 5 «А» класса МАОУ «СОШ р. п. 

Красный Октябрь «МО Город Саратов» 

сертификат 

8.  Григорян Вардан, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

9.  Гудошников Алексей, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

10.  Дараева Ксения ученица 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска 

Саратовской области" 

сертификат 

11.  Демина Мария ученица 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска 

Саратовской области 

сертификат 

12.  Дерябина Милана ученица 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска 

Саратовской области" 

сертификат 

13.  Дмитриев Никита, 7 б класс МБОУ "СОШ N 8 г.Петровска" сертификат 

14.  Кабанова Дарина ученица 4 "А" класса МБОУ "Школа №24" г. 

Нижний Новгород. 

сертификат 

15.  Каргин Иван, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

16.  Колько Ксения, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

17.  Кузовенков Даниил ученик 4 "А" класса МБОУ "Школа №24" г. 

Нижний Новгород 

сертификат 

18.  Кузьмин Александр , ученик 1 класса филиала МБОУ СОШ 

с.Кожевино в с.Березовка 

сертификат 

19.  Кульшань Анастасия, 7 б класс МБОУ "СОШ N 8 г. Петровска" сертификат 

20.  Ляхин Яков, 9 класс МОУ "СОШ 30 им. П.М. Коваленко" города 

Энгельса Саратовской области 

сертификат 

21.  Меренова Ксения, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

22.  Митинкин Артём, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

23.  Михайлович Злата, ченица 1 класса филиала МБОУ СОШ 

с.Кожевино в с.Березовка 

сертификат 

24.  Мурашан Анастасия , 6 "Г" класс МОУ "СОШ 30 им. 

П.М.Коваленко" города Энгельса Саратовской области 

сертификат 

25.  Овчинников Евгений, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

26.  Синько Анна, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

27.  Таганов Артем ученик 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска 

Саратовской области" 

сертификат 



28.  Тумаева Вероника ученица 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска Саратовской области" 

сертификат 

29.  Уварова Татьяна, 3а класс, МАОУ ООШ №6 г. Балаково сертификат 

30.  Усачев Дмитрий , 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

31.  Хахалина Мария , 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

32.  Чечкова Элина, 7 "В" класс МОУ "СОШ №1 г.Петровска" 

Саратовской области 

сертификат 

33.  Шаповалова Татьяна ученица 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска Саратовской области" 

сертификат 

34.  Шеметова Ксения , 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

35.  Широкая Мария, 8а класс МБОУ СОШ №8 г. Петровска сертификат 

36.  Шмелев Ярослав ученик 3 а класса МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска 

Саратовской области" 

сертификат 

37.  Якуняева София , ученица 2 класса МБОУ СОШ №3 г.Петровска сертификат 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу управления образования  

от 14.06.2022г. № 167-ОД 

 

Объявить благодарность руководителям участников 

Межрегиональной акции «Пушкин - это наше всё!» 

 

1. Нефёдова Е., МОУ "СОШ 30 им. П.М.Коваленко" города Энгельса 

Саратовской области; 

2. Коршунова Е.Н., МБОУ СОШ №8 г.Петровска; 

3. Рудых Е., филиал МБОУ СОШ с.Кожевино в с.Березовка; 

4. Хребтищева Е.Ю., МБОУ СОШ №8 г.Петровска; 

5. Киселева И.В., МОУ "СОШ №1 г.Петровска" Саратовской области; 

6. Пахомкина Н., МАОУ «СОШ р. п. Красный Октябрь «МО Город 

Саратов»; 

7. Чичагова Н., МБОУ "Школа №24" г. Нижний Новгород; 

8. Шмакова О.А., МБОУ "СОШ № 8 г. Петровска Саратовской 

области"; 

9. Шатько Т., МАОУ ООШ №6 г. Балаково. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

